
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О присвоении наименования элементу планировочной структуры на 
территории вахтового поселка месторождения рудного золота 
«Васильевское» в Мотыгинском районе Красноярского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов» на основании заявления 
акционерного общества «Васильевский рудник» от 15.02.2022 № 1.07- 
00156 и выданного разрешения на строительство администрацией 
Мотыгинского района от 23.08.2021 № 24-526-7-2021 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить временному зданию столовой на 150 посадочных мест
адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский
муниципальный район, межселенная территория Мотыгинского 
муниципального района, включающая п.Партизанск, поселок Партизанск, 
промышленная зона АО «Васильевский рудник», здание № 5.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельно сти.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В. А. Смирнов

База Вера Сергеевна 
8(39141)22-3-28


